別記第１号様式（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式1-1
令和　　年　　月　　日
池田町長　　　　　　様

池田町中小企業者等エネルギー価格高騰対策支援補助金交付申請書兼請求書

　次のとおり池田町中小企業者等エネルギー価格高騰対策支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請及び請求します。

申請兼請求金額　　　　　　　　　円（計算書のＣの額）

１　申請及び請求者（法人又は個人事業者欄いずれかに記入して下さい）
	法　　人
	フリガナ

	法人名

	フリガナ

	フリガナ

	代表者役職

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　㊞

	法人番号

	本店住所
	〒　　-

	資本金又は出資金
	円
	常時雇用する従業員数
	人

	担当者
所属部署

	フリガナ

	担当者氏名
	※２

	連絡先
	TEL/携帯電話　　　　　-　　　　-

	個人事業者
	フリガナ

	生年月日
(西暦)
	　　　年　　月　　日生

	氏名
	㊞

	自宅住所
	※１

	連絡先
TEL/携帯番号
	-　　　-　　　※2
	常時雇用する
従業員数
	人

※1）　本人確認書類と同じ住所を記入ください
※２）　法人及び個人事業者いずれも本申請に関して問合せ対応できる方をご記入ください。
２　振込先
	金融機関名

	銀行・金庫・組合・農協・漁協

	支 店 名

	本店・支店・出張所・本所・支所
(ゆうちょ銀行の場合は３桁の店番を記載)

	預金種類
(該当欄に○)
	１-普通　　２-当座　　３-納税準備　　４-貯蓄

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　※ 口座番号が６桁以下の場合、始めに「０」を記載してください。
　※ 必ず申請者名義の口座を指定してください（申請者が法人の場合は当該法人、個人事業者の場合は当該個人の口座に限ります）。また、通帳等に記載のとおり正確に記入して下さい。

　　下記に通帳の写し（表紙をめくった見開きページ全体）を貼り付けてください。

注：コピーを貼ってください。
（写真不可。折り曲げ禁止）

注：コピーを貼ってください。
（写真不可。折り曲げ禁止）

[bookmark: _GoBack]
　様式1-2

令和４年のエネルギー価格等(電気、ガス、ガソリン、軽油、重油)の確認書類

事業者名

令和４年　10月のエネルギー価格等　￥
11月のエネルギー価格等　￥
12月のエネルギー価格等　￥
令和５年　１月のエネルギー価格等　￥
２月のエネルギー価格等　￥
３月のエネルギー価格等　￥

　令和４年10月～令和５年３月の
エネルギー価格等の合計　￥

※各月の電気代、ガス代、燃料代が分かる経理帳簿等の写しをこの用紙の後ろにまとめて、ホチキス等で留めてください（経理帳簿等に水道代が含まれている場合は、水道代を除いた事が分かるように表示してください）。

様式1-3

令和３年のエネルギー価格等(電気、ガス、ガソリン、軽油、重油)確認書類

事業者名

令和３年　10月のエネルギー価格等　￥
11月のエネルギー価格等　￥
12月のエネルギー価格等　￥
令和４年　１月のエネルギー価格等　￥
２月のエネルギー価格等　￥
３月のエネルギー価格等　￥

　令和３年10月～令和４年３月の
エネルギー価格等合計　￥

　　※令和３年の確定申告書Ｂ第一表の写し、各月の電気代、ガス代、燃料費が分かる青色申告決算書又は収支計算書(いずれも１枚目と２枚目)や経理帳簿等の写しを、この用紙の後ろにまとめてホチキス等で留めてください（経理帳簿等に水道代が含まれている場合は、水道代を除いた事が分かるように表示してください）。

様式1-4
本人確認書類の写し

事業者名

・運転免許証
・健康保険証
・パスポート
　・在留カード等
氏名、生年月日、住所等が分かる書類の写し
※住民票の場合はマイナンバーを黒塗りしてください。
※法人の場合は必要ありません